
rfq_431603 - COSTRUZIONE DI UNA PIATTAFORMA WEB, PER LA REALIZZAZIONE DI CONTENUTI E LA RELATIVA CAMPAGNA

DI COMUNICAZIONE

Utente Data

Nicoletta Piras 26/03/2024 15:22:35 - Fuso orario: CEST/CET

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale

Nicoletta Piras Direzione

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco

Negoziazioni

Descrizione Bando di gara

tender_224780 PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DELLA PIATTAFORMA DIGITALE, DEI LABORATORI DIDATTICI E
DELLA CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_431603 COSTRUZIONE DI UNA PIATTAFORMA WEB, PER LA
REALIZZAZIONE DI CONTENUTI E LA RELATIVA CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

SERVIZIO DI COSTRUZIONE DI UNA PIATTAFORMA WEB, PER LA REALIZZAZIONE DI CONTENUTI E LA RELATIVA CAMPAGNA DI
COMUNICAZIONE DEL PROGETTO DI COOPERAZIONE TRANSNAZIONALE MEMORIE E WEB TV PROCEDURA SVOLTA AI SENSI
DELL’ART. 50 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS 36/2026 CONTRATTI SOTTOSOGLIA

Stato

In corso

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)

Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)

Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:

59.431,48 EUR No

Valuta Evento

EUR

Gara in busta chiusa (RDO) di prova



No

Invia Email Certificata

No

Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del

fornitore

Si

Consenti Risposta Gruppo di Offerta

No

Attributi RdO

Tipologia RdO

Tipologia Procedura integrata con Modulo ANAC

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione

Informazioni Aggiuntive

Titolo Descrizione Risposta

Tipo richiesta ANAC  Indicare il tipo richiesta ad ANAC CIG

Sezione Descrizione sezione

Informazioni Aggiuntive (CIG)

Titolo Descrizione Risposta

Codice CIG Codice CIG B0CEA83051

Numero del lotto  Numero del lotto 1

Costi per la sicurezza (non soggetti a
ribasso)

 Indicare i costi per la sicurezza 0

Sezione Descrizione sezione

Selezione Fornitori

Titolo Descrizione Risposta



Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

Affidamento diretto

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  rfq_431603-13-03-2024-16-36-35.pdf
18 KB

Sezione Descrizione sezione

CUP

Titolo Descrizione Risposta

CUP CUP H59E20000540009 -
H19E20000220009

Categorie

AF35 - SERVIZI PROMOZIONALI

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste

In busta chiusa (apertura sequenziale)

Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito

No

Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti

30/03/2024 12:00

Data di Chiusura Orario di chiusura

03/04/2024 17:00

Giorni prima della data di chiusura inviare un promemoria ai

fornitori

Frequenza di avviso (giorni)

2 0



Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora

26/03/2024 14:08:06

Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora

26/03/2024 14:08:06

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Sì Sì

Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Sì Sì

Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori

Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Nessun ordinamento

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale

No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella

root (11) 2.160 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica

Descrizione Dimensione
File

Allegato Tracciabilit… Flussi Finanziari.doc Sì 26/03/2024 32 KB

Autorizzazione dati personali.docx Sì 26/03/2024 22 KB

Capitolato tecnico 26.03.2024_signed.pdf Sì 26/03/2024 420 KB



Determina n. 39 del 26.03.2024 Approvazione
procedura_signed.pdf

Sì 26/03/2024 302 KB

dgue-request-2.pdf Sì 26/03/2024 63 KB

dgue-request-2.xml Sì 26/03/2024 600 KB

Dichiarazione conflitto interessi op. econ_titolare
effettivo_.docx

Sì 26/03/2024 25 KB

Modello di offerta economica 26.03.2024.docx Sì 26/03/2024 134 KB

MODELLO dichiarazioni integrative.docx Sì 26/03/2024 31 KB

Patto Integrità_GAL Sulcis.pdf Sì 26/03/2024 209 KB

Richiesta di offerta 26.03.2024_signed.pdf Sì 26/03/2024 326 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella

root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito

EMMEFFE COMUNICAZIONE S.A.S. DI ANTONY MURONI CAGLIARI 3921526181 26/03/2024 14:08

Busta di Qualifica

Allegati Generici

Attivo

Busta di Qualifica

1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 6 )

1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione Tipo

Parametro



1.1.1 Domanda di
Partecipazione

 Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà ai sensi degli artt. 46 e 47 del
D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii. (Allegato A), relativa al possesso dei requisiti di
ordine generale e speciale per l’affidamento dei contratti pubblici previsti dagli
artt. 94, 95, 96, 97, 98 e 100 del D.lgs. n. 36/2023, della regolarità contributiva,
previdenziale ed assistenziale

Allegato
firmato

1.1.2 DGUE  DGUE Allegato
firmato

1.1.3 Autorizzazione
dati personali

 Autorizzazione dati personali Allegato
firmato

1.1.4 Tracciabilità flussi
finanziari

 Tracciabilità flussi finanziari Allegato
firmato

1.1.5 Altra
documentazione
utile

Inserire eventuale altra documentazione utile al perfezionamento della procedura Allegato
firmato

1.1.6 Dichiarazioni
integrative

 Allegare l'allegato delle dichiarazioni integrative Allegato
firmato

Parametri Tecnici

Allegati Generici

Attivo

Busta Tecnica

2.1 Relazione Tecnica ( Parametri: 1 )

2.2 Allegati Generici

Sezione locale: 2.1 Relazione Tecnica

Parametro Descrizione Tipo

Parametro

2.1.1 Relazione
tecnica

 Relazione tecnica esplicativa delle modalità in cui verranno realizzate le singole
attività:
- Costruzione della piattaforma digitale;
- Laboratori didattici con le scuole;
- Comunicazione: marchio, immagine coordinata e proposte di gadget.
- Partecipazione all’evento internazionale in Spagna nella Comunità Valenciana
dal 21 al 25 ottobre.

Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?

Attivo

Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

Offerta economica Sì



Busta Economica

3.1 Prezzo offerto ( Prodotti 0 )

3.2 Allegati Generici

Sezione prezzo: 3.1 Prezzo offerto

 

Nessun parametro economico caricato


